Februus, Dictus est Pluto, vel Dis pater, inferorum Deus, quod ei mense Februario sacrificaretur. *ἱεροῦ ἱστῶν*. *Plin.* *vide Macrobi. lib. 1. Saturn.*

Feciales, Dicti à faciendone, (ut auctor est Festus) quod belli pacisque faciendae penes eos ius erat, *ἱεροῦ ἱστῶν*. Neque enim licebat bellum inferre nisi hi & iusta causa susceptum declarauissent, & prius indixissent. *Varro*, & priusquam indiceretur bellum iis à quibus iniurias factas sciebant, feciales legatos res reperitum mittebant quatuor, quos Oratores vocabant. *Cic. 7. Verr.* Habemus hominem in fecalium manibus educatum: vnum praeter ceteros, in publicis religionibus foederum sanctum ac diligentem.

[Fecialium Collegium à Numa Pompilio institutum, qui de bello pacisque iure consulerentur. Fecialium verba in bello indicendo, *vide apud Gell. cap. 4. lib. 16.* De eorum munere, *Plutar. in Num. & in Camil.*]

Fecialis, & hoc feciale, adiectiuum. Quid ad feciales pertinet. *Cic. 1. Off.* Belli quidem aequitas sanctissime feciali populo Romano iure perscripta est.

[Fecurinus, a, um: *Gell. cap. 19. lib. 13.* finitiones illae, praerancidae & fecurinae, &c.]

Fel, fellis, *ἡλιον*. GAL. Fiel. ITA. *Fele*. GERMAN. *Die gall*. HISPAN. *Hiel*. ANGLI. *The gall*. Humor est flauus in corpore, in una hepatis parte, in vesicula quadam contentus, quam cutulam fellis appellant. *ἡλιον*. Humor autem ipse à medicis flaua bilis appellatur. Bilis autem atra est, quam Graeci melancholiam vocant, insaniam generans. *Plaut. in Amph.* Delirat vxor, atra bili percita est. Sed de bili suo loco dictum. Aliquando fel, quod sit amarissimus humor, pro animi amaritudine ponitur. *Plaut. in Trucul.* In melle sunt linguae sitae vestrae, atque orationes: Corda in felle sunt sita, atque acerbo aceto. Linguis dicta dulcia datis, corde amarè facitis amantes si quid non dantur. [*Onid. 1. eleg. 1. lib. 2. Trist.* Candidus à salibus suffusus felle refugit.] Fel terrae, genus herbae (quae & centaurion, teste *Plin. lib. 15. cap. 6.*) propter amaritudinem summam appellatur.

Felleus, a, um. *ἡλιον*. GAL. De fiel. ITA. *Di felle*. GER. *Selle*. *ἡλιον*. HIS. *De hiel*. ANG. *Of gall*. *Plin. lib. 26. 1. 12.* Sudores enim felles mouent. *id est ἡλιον*.

Fellis, huius felis masculini gener. Animal quadrupes, quod domi alimus ad murium venatum, Vulgo *Catus* dicitur ab insigni astutia, *ἡλιον*. GAL. *Vn chat*. ITALIC. *Gatto*. GERM. *Ein katz*. HIS. *P. Gatto*. ANGLIC. *A cat*. Veteres enim catos dicebant eos qui cauti & astuti erant: vnde etiam Catores primò volunt appellatos. Quod etiam nunc apud Germanos in vsu est: sic enim de astuto homine verba facientes, dicunt, *Et ist ein listige tag*. *Plin. lib. 10. cap. 75.* Feles quo silentio, quam leuibus vestigiis, quam multo speculatur in musculos exiliunt: excrementa sua obruunt terra, intelligentes odorem illum, indicem sui esse. *Varro. lib. 3.* Omnes parietes rectorio leuigantur, ne felis aliàve bestia introire ad nocendum possit. *Senec. lib. 20. epist.* Quid est quare tam pauonem, quam anserem gallina non fugiat: ac tantò minorem eis, nec notum cibi accipitrem? quare selem pulli timeant, canem non timeant? De animalis huius natura sic scribit *Eliau. lib. 7. cap. 40.* Quemadmodum ex felibus mas est libidinossissimus, sic amantissima catulorum femina: quae veneream idcirco maris consuetudinem refugit, quod is calidissimum, ignisque simile semen emittat genitale ut feminam adurat. Eiusque rei mas non ignarus, communes catulos interimit. Hæc autem nouorum catulorum desiderio permota, eius libidini morem gerit. Quod autem ab omni terro odore feles abhorreat, eò excrementa sua, fossa prius facta, in terrâ occultant. *Hæc ille.*

¶ Sunt & feles feræ, domesticis aliquantò maiores, pelle nigris maculis variegata, ex quibus domesticum nostrum animal videtur propagatum. Felis crocoton, *ἡλιον*, subaudiendum das, aut addis. Dicit solitum quones honos additur indignis, & quos haudquaquam decet: aut quum datur quippiam iis, qui munere non norunt vi. Veluti si quis à musis alienissimo bellissimum donaret librum, Crocoton vestis genus est rotundæ ac fimbriatæ, qua diui-

tes utebantur Matronæ. ¶ Mineruæ selem, *ἡλιον*, subaudiendum comparas. Quum multo inferiora cum præstantioribus comparantur, quòd leuicula quædam in re conueniant. Quid enim habet Minerua dea cum selem, præter glaucoma oculorum? *Referunt à Zenodoro & Suida.*

Felix, icis, penultima genitui producta. Prosper, beatus, fortunatus. *ἡλιον*. GAL. *Heureux*. ITALIC. *Felice*. GERM. *Gâtig*. ANGLI. *Happie*. *Virg. 1. Aeneid.* Viuite felices, quibus est fortuna peracta iam sua.

¶ Interdum propitium significat, qui scilicet alios felices reddit. *Virgilius 1. Aeneid.* Sis felix, nostumque leues quæcunque laborem. *Vbi Seruius*, Felix, propitia Felix enim dicitur & qui habet felicitatè, & qui facit esse felicem. Vnde & deos felices vel infelices dicimus ex rebus quas præstant. *Idem in Daphnide*, Sis bonus ô, felix que tuis. [*Quid. Eleg. 1. lib. 5. Trist.* Felix qui patitur quæ numerare potest. *Senec. c. 15. de Tranq.* Circumcurrit tor scelerum felicitum turba. *Idem Eleg. 10. lib. 3. Trist.* Heu loca felici non a deunda viro. *Idem Eleg. 2. lib. 4.* Felices ambo, tempelluèque sepulti. *Idem Eleg. 3. lib. 4. Trist.* Hec tora quis nosset, felix si Troia fuisset?]

¶ Aliquando idem est quod vtilis, siue commodus. *ἡλιον*. *Martialis*, Illa manus quodam studiorum fida meorum, Et felix domino, notaque Caesaribus. ¶ Aliquando pinguis, fecundus, ferax, fertilis. *ἡλιον*. *Virgil. 2. Georg.* Exit ad celum ramis felicitibus arbo. *Martialis lib. 13.* Hos amiterius ager felicitibus educat horibus.

[¶ Felix arbor quæ fert fructum. *Linus lib 6 ab Urb.* Nulla felix arbor, nihil fugiferum in agro relictum. *Et Gell. c. 12. lib. 19.* Virgulta felicia pomis gignendis.]

¶ Huius contrarium est Infelix, infortunatus. *ἡλιον*. *Cic. 4. Philipp.* Si quis Reipublicæ sit infelix, is felix esse non potest, Accipitur pro reuersario. *Virg. 7. Aeneid.* Alt ego magna Iouis coniunx nil linquere in ausum. Quæ potui infelix *Vbi Seruius*, Infelix id est, aduersa Troianis. Aliquando pro sterili & infecundo. *Virg.* Infelix lolium & Steriles dominantur auenæ.